Gambar 4 2

Program Pelatihan Kepemimpinan

c. Pesantren Ramadhan

Kegiatan ini perdana dilakukan pada Ramadhan tahun 1443H/2022M

bertepatan dengan memperingati malam Nuzulul Qur’an. Pesantren

Ramadhan diselenggarakan untuk anak-anak SD dan remaja sebagai

panitia kegiatan dibantu oleh beberapa ustazah dari kalangan

masyarakat Masjid Jabal Rizqy. Hal yang bisa didapat kegiatan

pesantren ini adalah anak-anak dapat lebih mendalami ilmu agama,